Tipo de Comprobante:ingreso  Q 95632  Hoja 1
Folio Fiscal:0353D6EF-D700-DE19-FD0E-1CFA432B8ADB
Número de Certificado CSD:00001000000202409103
Lugar y Fecha de Emisión:QUERETARO, QRO., 2016-04-29T10:36:50
Moneda: PESOS    Tipo de Cambio: 1.000000
CANTIDAD CON LETRA:TRES MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y CINCO CON 28/100.-
METODO PAGO:TRANSFERENCIA | FORMA PAGO:PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION | CUENTA : No Identificado
REGIMEN FISCAL :REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES FECHA TIMBRADO:2016-04-29T10:37:19
SELLO:
OLLY3uhKCTnN0C46EdD6q3baKJVbnc1bCMhomvvThtcU8jBpP5F5DJin8aT2T+O65bRFA7aPhdmmNNqqkEVfbttkNhWx3VKYZljZXDSY
sEhxf8Z9FAsAnAyW6M1N/dk2iZ1PzvTpna+fEphG20c61nMB3xpJNb6zBHzgSqZtCBM=
SELLO SAT:
Cozy6X1X24qV5qmn0w/G4XfyFjde/jea5eGZIfqQxSSDhzi4SrcUmrBDhm7p4tqlCZUnrCfKtps0cDOIDtCSv0Z5F7OCPtt/5C1EL7CfTvHN+6
4TrO73Ks5bnfLbSnxDLxLg6QtLtSJP0WKV5f3fakguy8e+BupejZSHtgtLX7U=
NUMERO CERTIFICADO SAT :00001000000202771790
CADENA ORIGINAL
||1.0|0353D6EF-D700-DE19-FD0E-1CFA432B8ADB|2016-04-
29T10:37:19|OLLY3uhKCTnN0C46EdD6q3baKJVbnc1bCMhomvvThtcU8jBpP5F5DJin8aT2T+O65bRFA7aPhdmmNNqqkEVfbttkNhWx3
VKYZljZXDSYsEhxf8Z9FAsAnAyW6M1N/dk2iZ1PzvTpna+fEphG20c61nMB3xpJNb6zBHzgSqZtCBM=|00001000000202771790||
Este documento es una representación impresa de un CFDI
EMISOR: RECEPTOR:
FERRETERIA LA FRAGUA SA DE CV QUERETARO MOTORS S.A.
RFC: FFR810330JX9 RFC: QMO710112RH2
CONSTITUYENTES Y CORREGIDORA SUR S/N, CIMATARIO
CP:76030 QUERETARO, QUERÉTARO ,MÉXICO
AV. CONSTITUYENTES ORIENTE 50 PALMAS 76040 QUERETARO,
QUERETARO, MEXICO
Cantidad U Medida Descripción P Unitario Importe
1.0000 PZA LENOX BROCA SIERRA BIMETALICA 23L 37MM ( 198.801000 198.800000
1.0000 PZA LENOX ARBOL P/BROCA SIERRA 2L 1-1/4 A 6" 304.195500 304.200000
37.8000 KILO TUBULAR RECT C18 LM778 PROR2502 1/2X1 1/ 24.710000 934.040000
24.0000 KILO ANGULO 03.2MM X 038.1MM (12KG/PZ) 21.990000 527.760000
1.0000 PIEZA LAMINA GAL. LISA CAL. 20 DE 1.20X3.05 781.410000 781.410000
1.0000 PIEZA PHILLIPS CERRADURA D/BARRA X-900 D C 451.796800 451.800000
8.0000 PIEZA BISAGRA TUBULAR PULIDA DE 19.0MM (3/4") 10.700000 85.600000
1.0000 KG INFRA SOLDADURA ELECT. 6013 1/8 P.NAR. 2 57.810000 57.810000
1.0000 PIEZA BOQUILLA ENCENDIDO AUTOMATICO TURNER HT- 618.680000 618.680000
SubTotal $3960.090000
-Descuento $990.020000
+IVA (16.000000%) $475.210000
TOTAL $3445.280000